EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2025/CAT

RESULTADO FINAL

O Centro Agroecológico Tamanduá (CAT), torna público o resultado final do processo
seletivo de profissionais para atuação no Projeto “Bioinsumos e estruturação produtiva da
agricultura familiar do Médio Rio Doce”. Informações sobre prazos de contratação e
documentos para apresentação serão encaminhados individualmente, através dos endereços
cadastrados no formulário de inscrição.

O CAT agradece a todos os inscritos e deseja boas-vindas aos classificados.

1 – LISTA DE SELECIONADOS

1.1 COORDENAÇÃO DO PROJETO

CANDIDATO POSIÇÃO SITUAÇÃO

Euriko dos Santos Yogi 1° Classificado

Bruno Augusto Pereira 2° Cadastro de Reserva

1.2 ASSESSOR TÉCNICO - NÍVEL SUPERIOR

CANDIDATO POSIÇÃO SITUAÇÃO

Maiana Nascimento de Jesus  1° Classificado

Lucas Martins Christ 2° Cadastro de Reserva

Airlys Damiana Ramos Silva 3° Cadastro de Reserva

Dayse Lemos 4° Cadastro de Reserva

Thiago Reis de Miranda 5° Cadastro de Reserva

Leidiane de Jesus Oliveira 6° Cadastro de Reserva

1.3 ASSESSOR TÉCNICO - NÍVEL TÉCNICO

Centro Agroecológico Tamanduá​
Rua Vereador João Hastenreiter Dornellas, 276 – Lourdes - Governador Valadares - MG - CEP: 35032-520

33 3225-4818 –  www.catgv.org.br - CNPJ: 26.201.111/0001-50​
​

1

http://www.catgv.org.br

CANDIDATO POSIÇÃO SITUAÇÃO

Henrique Vieira Siqueira 1° Classificado

Dayse Lemos 2° Cadastro de Reserva

Thiago Reis de Miranda 3° Cadastro de Reserva

Luciana Pereira Muniz 4° Cadastro de Reserva

6 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

I. Informações e esclarecimentos podem ser solicitados através do endereço de e-mail
<catgoval@catgv.org>

Governador Valadares/MG, 28 de janeiro de 2026.

Centro Agroecológico Tamanduá​
Rua Vereador João Hastenreiter Dornellas, 276 – Lourdes - Governador Valadares - MG - CEP: 35032-520

33 3225-4818 –  www.catgv.org.br - CNPJ: 26.201.111/0001-50​
​

2

http://www.catgv.org.br